Krassó	Romano Catholici excurrunt ad Also Homorod 1a hora nihil impedit					1	200	1		300	2	518	350	
Mogyoros						1	60			300				
Válaszut	Romano Catholicorum excurrunt ad Matrem Romano Catholici Barla falu nil impedit					1	100				3	311		
	Hic reperium etiam una capella Graeco Catholici unitorum					1	90							
Pap Biko						1	70					158		
	distat a Matre Graeco Catholici uniti Pap Biko ½ hora nihil impedit					nulla					26	360	1	
	Romano Catholici excurrunt ad Matre Romano Catholici Barlafalu Augustanae Confessionii ad Nagy Bánya													
Farkas Asszo	Hinc Helveticae Confessionii excurrunt in Magna Principatu Transylvaniae ad Hosszú falva in Inclyto Comitatu Medioert Szolnok 3 horis impedit Samusius					1	200					477	8	
Cziko						1	100				2	146	64	

	Sátlemegy	in Magna Principatu Transylvanae Inclyto Comitatu Szolnok Medioeci rivo Samusis impedit								
--	-----------	---	--	--	--	--	--	--	--	--

Quam taliter peractam conscriptionem praesentibus recognoscimus, Borhid 1^a Augustii 1786 Inclyto Comitatus Szathmariensi Spectabilis Iudicium Paulus Gaspar manu propria et Districtus Graeci Unitorum Catholicorum Vice Archi Diaconus Sziner Váralyensis ejusdemque nominis Ecclesiae Parochus Georgius Venter manu propria Locum Sigilli

[fol. 11r]
Sub AA.

Szathmarer Comitatus Munkacszer Diocesis Numero 2. im Jahre 1786.

[fol. 12v-13r]

Conscriptio Ecclesiarum et Animarum, nec non Filiatum in Inclito Comitatu Szathmariensi, in Processu Szamosköz, et quidem in Circulo Domini Sigmundi Szerdahelyi substituti Iudicium	Ecclesia		Animae cum Adultis et Pueris							
	Romano Catholica	Graeco Catholica	Helveticae Confessioni addictorum		Romano Catholicae	Graeco Catholicae	Helveticae confessioni addictorum	Augustanae confessioni addictorum	Graeco Catholici non unitorum	
	Bona capax murata	sublesta Lignea constricta	Bona capax murata	Sublesta lignea coarctata	Bona capax murata	sublesta Lignea coarctata	90	233	1166	
Nomina Possessionum										
Oppidum Csenger habet Templum et Animas Romano Catholici ad Possessionem Dara excurrunt, quando possibilitas admittit, unius et mediae Horae distantiam, quo tempore exundationis Samusii, cum Perculo Vitae etiam vix accedere possunt, et sunt quam maximi privati, ab omnibus spiritualibus Consolationibus, pertinent enim ad Matrem Iánk, quorsum toto autumnali hyemali et Vernali Temporibus bonae viae beneficio privati, quinque horarum spatio vix excurrere possunt et ob frequentes exundationes Samosii, nec in Casu Mortis, aut Sepulturae Parochum adire valent. Unde contigit, quod Eadaseum trium, quatuorve dierum spatio insepultum ex indultu Parochi unius, vel alterius per Magistrum Helveticae Confessionis sepelliri solet.										
Graeco Catholici, ad Matrem Csenger-Ujfalv, unius horae distantiam excurrunt sine ullo impedimento Csenger-Ujfalv habet Templo et Animas										
						5	256	287		

Romano Catholici ad Darah duarum Horarum spatio excurrunt Nauli Beneficio gaudent, sed excrescente Samusis, sum Csengeriensibus simile Impedimentum habent.											
Filia hujus Oppidum Csenger, quoad Graeco Catholicos distans una Hora a Matre et Continet animas.							233				
Filia item Praedium Ura media hora distans et ad Matrem sine ullo impedimento excurrit continet animas							35				
Praedium Ura habet animas							35		25		
Tam Graeco-Catholici, quam vero Helveticae Confessionis addictorum ex currunt ad Matrem Csenger Urfalu sine impedimento											
Possessio Tyukod habet Templum et Animas					1		12	21	700		
Romano Catholici ad Iánk, quando possunt excurrunt Nauli Beneficio gaudent, sed obstacula sicut Csengeriensis habent.											
Graeco Catholici ad Matrem Porsalma media hora distantiam excurrunt, sine ullo impedimento Praedium Paryod habet animas							94		6		
Graeco Catholici ad Matrem Porsalma, mediae horae videlicet distantiam sine ullo impedimento excurrunt.											
Helveticae Confessione vero ad Matrem Angyalos, sine ullo impedimento et mediae horae distantiam pariter excurrunt.											
Possessio Porsalma habet Tempia et Animas					1		17	115	446		
Romano Catholici ad Matrem Iánk, duarum et medio distantiam excurrunt trans Samsum, Nauli quidem Beneficio gaudent, sed tempore exundationis aquarum impedimentum patiuntur.											

Graeco-Catholici in Matre Portsalma existunt et habet Mater haec Filialis, nempe Filia Tyukod media hora distans a Matre, cum animabus										21				
Filia Praedium Patyod, ad mediae horae distantiam sita, cum animabus										94				
Filia Angyalos ad unius horae distantiam exstat a Matre et continet in se animas.										109				

[fol. 13^v-14^r]

	Ecclesia				Animae cum Adultis et Pueris					
	Romano Catholica	Græco Catholica	Helveticæ Confessionis addictorum	Helveticæ Confessionis addictorum	Romano Catholicæ	Græco Catholicæ	Helveticæ confessionis addictorum	Helveticæ confessionis addictorum	Angustanæ confessionis addictorum	Græco Catholici non unitorum
Nomina Possessionum										
Filia Pályi ad unius pariter horæ distantiam a Matre constituta habet animas Græco Catholicas	Bona capax murata	sublestia Lignea constricta	Bona capax murata	sublestia Lignea constricta	Romano Catholicæ	Græco Catholicæ	Helveticæ confessionis addictorum	Helveticæ confessionis addictorum	Angustanæ confessionis addictorum	Græco Catholici non unitorum
Filia Rápolth ad unius horæ distantiam, sine ullo animarum numero existit										
Possessio Angyalos habet Templum et Animas					6	109	231			
Romano Catholici ad Matrem Iánk diuturn horarum spatio excurrunt, Nauli Beneficium ad fluvium Samusii habet, sed tempore exundationis aquarum sæpius impeditur: Græco Catholici ad Matrem Porsalma, uti superius declaratum est, sine ullo impedimento excurrunt.										
Possessio Sályi habet Templum et Animas					12	40	498			
Romano Catholici ad Matrem Iánk, unius horæ distantiam excurrunt et ad ripam Samusy habitantes Naulique Beneficium habentes sine ullo impedimento adire possunt. Græco Catholici ad Matrem Porsalma pariter sine omni impedimento excurrunt.					1					
Possessio Szamos Ujlak habet Templum et Animas					1	2	6	209		
Romano Catholici ad Matrem Iánk, unius videlicet horæ distantiam sine Impedimento excurrunt, tempore tamen Exundationis aquarum illuc deflui solitarum impediuntur: Græco-Catholici pariter ad Matrem Iánk.										
Possessio Gyügye habet Templum et Animas					1	3	12	166		

[fol. 14v-15r]

	Ecclesia				Animae cum Adultis et Pueris						
	Romano Catholica		Graeco Catholica		Helveticæ Confessionis adictorum						
Nomina Possessionum	Bona capax murata	sublesta Ligna constricta	Bona capax murata	Sublesta Ligna coarctata	Bona capax murata	sublesta Ligna coarctata	Romano Catholice	Graeco Catholice	Helveticæ confessionis adictorum	Augstanae confessionis adictorum	Graeco non Catholici unitorum
Fülöpös Darócz habet Templum et Animas Graeco-Catholici pariter ad Iánk, duarum et media hora spatio excurrunt					1	1	6	2	250		
Possessio Géberény habet Templum et animas					1	2	2		274		
Ex his tribus Possessionibus Fülöpös, Fülöpös Darócz et Géberény Romano Catholici, unius horae coequalen distantiam, sine impedimento excurrunt ad Matrem Gyarnath.						1	2		190		
Possessio Györtelek habet Templum et Animas Romano Catholici ad Gyarnat, unius et mediae horae distantiam excurrunt, Naulum patet Trans Samusium								3	282		
Possessio Eököritó habet Templum et animas Graeco-Catholici ad Porsalma unius, et mediae horae distantiam excurrunt, exundante fluvio Kraszna impediuntur.					1						
Possessio Ováry habet Templum et animas Romano Catholici ad Darah, tanquam Matrem, unius Mediae horae distantiam Nauli beneficio Graeco- Catholici, ad Matrem Vetes, unius horae distantiam absque impedimento.					1	1		25	195	482	
Possessio Vetes habet Templum et animas				1	1		16	756	280		

Romano Catholici ad Matrem Darah, unius horae distantiam, Nauli beneficio exundante vero Samusio aditus nullo modo patet																					
Possessio Bagos habet Templam et animas cum locali Parocho Graeco Catholico						1									25	296	314				
Romano Catholici ad Nagy Majtény, Matrem spectant, quo rarissime excurrunt, sed Domi Capellam habentes, Sacerdotem adferri curant, unde possunt.																					
Possessio Dob habet Templam et animas, cum Locali Parocho Graeco Catholico et Ministro						1					1					337	204				
Romano-Catholici ad Nagy Majtény, tanquam Matrem trium horarum spatio absque impedimento																					
Possessio Zsadány habet Templum cum locali Parocho Graeco-Catholico et Animas						1										578					

Signatur Vétés 16^a Augusti 1786. Basilius Kozák Graeci Ritus Catholicorum Parochus et Vice Archi Diaconus Szathmar Némethiensis manu propria Locum sigilli
 Inclutus Comitatus Szathmar Spectabilis Iudium Sigismundus Szerdahelyi manu propria Locum sigilli

[fol. 16r]

[fol. 17v-18r]

Sub AA. Szathmarer Comitiat Munkatseer Diaeces Numero 3,im Jahre 1786.